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SEKRETARI I PËRGJITHSHËM 

 

Nr. 3309 /____Prot.                                                  Tiranë, më  ____. ____. 2022 
 

Shtojca 13  

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti/enti Kontraktor në rastin e Marrëveshjes Kuadër] 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

(PAS PROCESIT TË ANKIMIT) 

 [___.___.2022] 

Drejtuar: [Emri dhe adresa e operatorëve ekonomikë të suksesshëm] 

1. FARMA NET ALBANIA shpk me NIPT K92201080V dhe me adresë Tirane Njesia 

Bashkiake nr 8, Rruga Siri Kodra, ndertese 2-kateshe , me zone kadastrale 8340 dhe nr 

pasurie 8/660, kati 1. 

2. E V I T A shpk me NIPT L31714005J dhe me adresë: Tiranë Rruga “Sami Frasheri”, Nr. 

Pasurie 7/120- N1, Zona Kadastrale 8270, Vol. 28, faqe 155.  

3. FARMAWORLD shpk me NIPT J61814025E dhe me adresë Tirane Rruga Fadil Rada, 

Pallati 3 Furrat, prapa ATSH. 

4. DELTA PHARMA - AL shpk me NIPT K62202046U dhe me adresë Tirane Kashar 

MEZEZ Autostrada Tirane - Durres, km.3, zona kadastrale 2679, nr.pasurie 19/27/1. 

5. MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe me adresë Tirane Farke MJULL 

BATHORE Rruga e Elbasanit, Mjullë Bathore, Nr.4, përballë TEG. 

6. WINPHARMA shpk me NIPT L21508008T dhe me adresë Rruga “Selite e Vjeter”, 

Njesia Administrative Nr. 13, Nd. 4, Kati 1 & 2, 1044, Tirane. 

7. BOE: T R I M E D shpk me NIPT K51612031J dhe me adresë Tirane Kashar KASHAR 

Autostrada "Tirane -Durres", Km 10, Zone Kadastrale 2105, Nr.Pasurie 95/11., dhe 

REJSI FARMA shpk me NIPT J91419001U dhe me adresë Tirane Vore VORE 

Autostrada Tirane-Durres, km 8, (prane nenkalimit te autostrades), nr.1, përfaqësuar me 

prokurë të posacme nga T R I M E D shpk. 
8. FUFARMA sha me NIPT J61825037N dhe me adresë Tirane Rruga "Nikolla 

Zoraqi",Ndërtesa 19,Hyrja 1,Njesia Bashkiake Nr.3. 

9. IMI PHARMA ALBANIA shpk me NIPT L81617504C dhe me adresë Durres 

Xhafzotaj, Autostrada Tirane-Durres, Godine 3 Kateshe, Km 6, Zone Kadastrale Nr. 

2574, Nr. Pasuries 157/202. 

10. ILMA shpk me NIPT K21912001R dhe me adresë Tirane Njesia Bashkiake Nr 3, Rruga 

Xhanfize Keko , Pallati AIA , Kati -1, Prane Ish Profarma. 

11. BOE: M E D I C A M E N T A shpk me NIPT K41420001V dhe me adresë Tirane 

Kashar Autostrada Tirane Durres, Km 6, Ndertesa dy kateshe nr. 5, kati i I i nderteses, 

prane Poseidon dhe MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe me adresë Tirane 

Farke MJULL BATHORE Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG, 

përfaqësuar me prokurë të posacme nga M E D I C A M E N T A shpk.  
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12. I N T E R M E D shpk me NIPT J71424020D dhe me adresë Tirane ISMAIL QEMALI 

12/1. 

13. FLORIFARMA shpk me NIPT K08002506W dhe me adresë Tiranë Njesia bashkiake 

Nr. 9, Bulevardi Zogu i Parë, Zona Kadastrale Nr. 8360, Nr. pasurie 1/220-N27. 

14. BOE: FARMA NET ALBANIA shpk me NIPT K92201080V dhe me adresë Tirane 

Njesia Bashkiake nr 8, Rruga Siri Kodra, ndertese 2-kateshe , me zone kadastrale 8340 

dhe nr pasurie 8/660, kati 1 dhe EDNA - FARMA shpk me NIPT K01515004T dhe me 

adresë Tirane Tirane TIRANE Ish Kombinati Josif Pashko, përfaqësuar me prokurë të 

posacme nga Farma Net Albania shpk.     
15. BOE: MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe me adresë Tirane Farke 

MJULL BATHORE Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG, ALBANIA 

NEW FARM shpk me NIPT K53717806Q dhe me adresë Vlore Sarande SARANDE 

Rruga "Dhimertika",Lagjja nr.1,Banesa nr.7 dhe CFO PHARMA shpk me NIPT 

K22305002U dhe me adresë Tirane Kashar Mezez, Rruga Pavaresia, Ndertesa nr 1,, 

përfaqësuar me prokurë të posacme nga MEGAPHARMA shpk. 

16. BOE: INCOMED shpk me NIPT K91530017T dhe me adresë Tirane Vaqarr LALM 

Zona Kadstrale 2376, Nr. pasurie 103/17-ND dhe 103/17 dhe VINIPHARMA shpk me 

Nipt J71315004T dhe me adresë Tiranë, Njësia Bashkiake nr 8, Rruga Ali Pashë Gucia, 

Pallati Tirhino, kati 1, përfaqësuar me prokurë të posacme nga INCOMED shpk.  

17. BOE MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe me adresë Tirane Farke 

MJULL BATHORE Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG, 

MEDICAMENTA shpk me NIPT K41420001V dhe me adresë Tirane Kashar 

Autostrada Tirane Durres, Km 6, Ndertesa dy kateshe nr. 5, kati i I i nderteses, prane 

Poseidon dhe LEKLI shpk me NIPT J81624501L dhe me adresë Durres L.7 Rr. “A. 

Goga” 800, përfaqësuar me prokurë të posacme nga MEGAPHARMA shpk. 

18. LEKLI shpk me NIPT J81624501L dhe me adresë Durres L.7 Rr. “A. Goga” 800. 

 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: e hapur mbi kufirin e lartë monetar - prokurim me mjete elektronike - 

mallra. 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-39242-08-18-2022 

  

Nr.    Lot/Principi aktiv   Numri I references 

1  Lot2 Viper venom antiserum   REF-39246-08-18-2022  

2  Lot4  Amiodarone    REF-39250-08-18-2022  

3  Lot5  Nitroglycerine   REF-39252-08-18-2022  

4  Lot8Choline alfoscerate   REF-39258-08-18-2022  

5  Lot9 Ketamine   REF-39260-08-18-2022  

6  Lot10 Metamizole sodium   REF-39262-08-18-2022  

7  Lot12 Ibuprofen    REF-39266-08-18-2022  

8  Lot13 Paracetamol    REF-39268-08-18-2022  

9  Lot14 Bevacizumab   REF-39270-08-18-2022  

10  Lot15 Bleomycine sulphate    REF-39272-08-18-2022  

11  Lot16 Cisplatine   REF-39274-08-18-2022  

12  Lot18 Dacarbasine   REF-39278-08-18-2022  
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13  Lot19  Vinblastine    REF-39280-08-18-2022  

14  Lot20 Vincristine    REF-39282-08-18-2022  

15 
 Lot21 Fusidic acid  + 

Hydrocortisone  
 REF-39284-08-18-2022  

16  Lot22 Misoprostol   REF-39286-08-18-2022  

17  Lot23 Progesterone   REF-39288-08-18-2022  

18  Lot24 Progesterone   REF-39290-08-18-2022  

19 
 Lot27 Cyanocobalamin 

(Vitamin B12)  
 REF-39296-08-18-2022  

20 
 Lot29 Human Coagulation 

Factor IX  
 REF-39300-08-18-2022  

21  Lot30 Iloprost   REF-39302-08-18-2022  

22  Lot31 Nadroparine Calcium    REF-39304-08-18-2022  

23  Lot32 Tinzaparine sodium    REF-39306-08-18-2022  

24 
 Lot33 Gadoteric acid ( As 

meglumine salt)   
 REF-39308-08-18-2022  

25  Lot34 Ondansetron   REF-39310-08-18-2022  

26  Lot38 Noradrenaline Tartrate   REF-39318-08-18-2022  

27 
 Lot39 Human Plasma 

Immunoglobulin   
 REF-39320-08-18-2022  

28 

 Lot40 Human plasma proteins 

(thereof Immunoglobulin at 

least 95%) + Immunoglobulin 

M (IgM) + Immunoglobulin A 

(IgA) + Immunoglobulin G 

(IgG)  

 REF-39322-08-18-2022  

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: B3-Blerje barna të ndryshme për përdorim spitalor”, 

ndarë në 40 lote - Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik (një OE të vetëm të 

suksesshëm për sejcilin lot)- ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 24 muaj”.  

Fondi limit: në total për 24 muaj 628,100,541.73 (gjashtëqind e njëzet e tetë milion e njëqind 

mijë e pesëqind e dyzet e një.73) Lekë pa TVSH.  

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratave i konvertuar ne euro sipas kursit zyrtar te Bankes se  

Shqiperise date 18/08/2022: 5,362,422.45 Euro pa TVSH. 

Ndarë në lote: 

Nr.    Lot/Principi aktiv     Formë - doza     Njësia    

  Sasia e 

planifikuar 

per  24 

Muaj   

 Vlera e 

priteshme e 

rishikuar  

Vlera e 

priteshme e 

rishikuar 

ne euro 

1 
 Lot2 Viper venom 

antiserum  
5 ml Flakon 1,033 32,507,092.83 277,530.03 

2  Lot4  Amiodarone   
150 mg/3 ml - 3 

ml 
Ampule 41,972 3,112,554.37 26,573.50 

3  Lot5  Nitroglycerine  0.3 mg Tablete 49,790 731,637.99 6,246.38 

4 
 Lot8Choline 

alfoscerate  

1000 mg/4 ml - 

4 ml 
Flakon 13,700 3,388,535.09 28,929.69 
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5  Lot9 Ketamine  
50 mg/ml - 10 

ml 
Ampule 2,315 2,544,836.57 21,726.60 

6 
 Lot10 Metamizole 

sodium  
1 gr/2 ml - 2 ml Ampule 442,022 11,487,638.87 98,075.97 

7  Lot12 Ibuprofen   
100mg/5ml-

100ml 

Flakon/Flakon 

+shiringe e 

parapergatitur 

14,176 3,314,253.88 28,295.52 

8  Lot13 Paracetamol   1gr/6.7ml-6.7ml Ampule 163,188 28,830,462.15 246,140.72 

9  Lot14 Bevacizumab  
25 mg/ml - 16 

ml 
Flakon 1,500 118,698,380.76 1,013,390.09 

10 
 Lot15 Bleomycine 

sulphate   

Lyophilized 

powder x 15 mg 
Flakon 2,000 3,082,641.12 26,318.12 

11  Lot16 Cisplatine  50 mg Flakon 8,340 11,604,859.38 99,076.75 

12  Lot18 Dacarbasine  100 mg Flakon 6,100 4,936,079.09 42,141.89 

13  Lot19  Vinblastine   1mg/ml- 10 ml 
Flakon/  

Ampule 
1,350 2,006,469.09 17,130.27 

14  Lot20 Vincristine   1 mg/ml - 1 ml 
Flakon/  

Ampule 
5,120 3,526,475.68 30,107.37 

15 
 Lot21 Fusidic acid  + 

Hydrocortisone  

(2% + 1%) - 30 

gr 
Tubet 7,104 3,504,886.18 29,923.04 

16  Lot22 Misoprostol  200 mcg 
Tablete 

vaginale 
5,000 1,603,118.79 13,686.66 

17  Lot23 Progesterone  100 mg Kapsule 2,100 54,964.07 469.26 

18  Lot24 Progesterone  25 mg/ml - 1ml Ampule 22,519 1,167,384.96 9,966.58 

19 

 Lot27 

Cyanocobalamin 

(Vitamin B12)  

500 µg/1 ml - 1 

ml 
Ampule 36,857 1,990,278.00 16,992.04 

20 
 Lot29 Human 

Coagulation Factor IX  

250 I.U/500 

I.U/1000 IU 
UI 2,500,100 95,885,578.30 818,625.27 

21  Lot30 Iloprost  20 µg/ml - 1 ml Ampule 510 1,996,102.60 17,041.77 

22 
 Lot31 Nadroparine 

Calcium  

5700 iu 

aXa/0.6ml 

Shiringe e 

parapergatitur 
8,000 3,596,414.64 30,704.47 

23 
 Lot32 Tinzaparine 

sodium   

4.500 anti-Xa 

IU/0.45ml - 

0.45 ml 

Shiringe e 

parapergatitur 
91,443 38,188,499.34 326,035.17 

24 
 Lot33 Gadoteric acid ( 

As meglumine salt)   

solution for 

injection 0.5 

mmol/ml x 20 

ml) 

flakon/ampul 1,900 6,353,792.73 54,245.65 

25  Lot34 Ondansetron  
8 mg/4 ml - 4 

ml 

Flakon/  

Ampule 
69,396 27,254,872.61 232,689.09 

26 
 Lot38 Noradrenaline 

Tartrate  

8 mg/4 ml - 4 

ml 
Ampule 72,360 11,363,429.45 97,015.53 

27 
 Lot39 Human Plasma 

Immunoglobulin   
50gr/l - 50 ml 

Flakon/  

Flakon + set 

infuzioni 

2,530 56,868,306.50 485,514.44 
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28 

 Lot40 Human plasma 

proteins (thereof 

Immunoglobulin at 

least 95%) + 

Immunoglobulin M 

(IgM) + 

Immunoglobulin A 

(IgA) + 

Immunoglobulin G 

(IgG)  

(50 mg + 6 mg 

+ 6 mg + 38 

mg)/1 ml - 50ml 

Flakon 4,620 103,882,077.23 886,895.56 

 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Kontratat mund 

të lidhen nga AK përfituese brenda afatit 24 muaj nga data e nënshkrimit të MK nga palët, për 

sejcilin lot.   

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Nuk ka. 

Buletini i Njoftimeve Publike: Datë 22.08.2022, Nr. 114.  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë/Lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 Lot2 Viper venom antiserum REF-39246-08-18-2022 
 

1. FARMA NET ALBANIA shpk me NIPT K92201080V dhe me adresë Tirane Njesia 

Bashkiake nr 8, Rruga Siri Kodra, ndertese 2-kateshe , me zone kadastrale 8340 dhe nr pasurie 

8/660, kati 1, ofertuar me vlerën 32,425,870.00 lekë pa TVSH. 

 

 Lot4  Amiodarone REF-39250-08-18-2022 

 

1. E V I T A shpk me NIPT L31714005J dhe me adresë: Tiranë Rruga “Sami Frasheri”, Nr. 

Pasurie 7/120- N1, Zona Kadastrale 8270, Vol. 28, faqe 155, ofertuar me vlerën 3,105,928.00 

lekë pa TVSH. 

 

 Lot5  Nitroglycerine   REF-39252-08-18-2022 

 

1. FARMAWORLD shpk me NIPT J61814025E dhe me adresë Tirane Rruga Fadil Rada, 

Pallati 3 Furrat, prapa ATSH, ofertuar me vlerën 730,917.20 lekë pa TVSH. 

 

 Lot8Choline alfoscerate REF-39258-08-18-2022 

 

1. DELTA PHARMA - AL shpk me NIPT K62202046U dhe me adresë Tirane Kashar MEZEZ 

Autostrada Tirane - Durres, km.3, zona kadastrale 2679, nr.pasurie 19/27/1, ofertuar me vlerën 

3,388,010.00 lekë pa TVSH. 

 

 Lot9 Ketamine REF-39260-08-18-2022 
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1. FARMA NET ALBANIA shpk me NIPT K92201080V dhe me adresë Tirane Njesia 

Bashkiake nr 8, Rruga Siri Kodra, ndertese 2-kateshe , me zone kadastrale 8340 dhe nr pasurie 

8/660, kati 1, ofertuar me vlerën 2,303,425.00 lekë pa TVSH. 

2. LEKLI shpk me NIPT J81624501L dhe me adresë Durres L.7 Rr. “A. Goga” 800, ofertuar 

me vlerën 2,544,185.00 lekë pa TVSH. 

 

 Lot10 Metamizole sodium  REF-39262-08-18-2022  

 

1. MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe me adresë Tirane Farke MJULL 

BATHORE Rruga e Elbasanit, Mjullë Bathore, Nr.4, përballë TEG, ofertuar me vlerën 

11,470,470.90 lekë pa TVSH. 

 

 Lot12 Ibuprofen  REF-39266-08-18-2022 

 

1. FARMA NET ALBANIA shpk me NIPT K92201080V dhe me adresë Tirane Njesia 

Bashkiake nr 8, Rruga Siri Kodra, ndertese 2-kateshe , me zone kadastrale 8340 dhe nr pasurie 

8/660, kati 1, ofertuar me vlerën 2,976,960.00 lekë pa TVSH. 

 

 Lot13 Paracetamol REF-39268-08-18-2022 

 

1. WINPHARMA shpk me NIPT L21508008T dhe me adresë Rruga “Selite e Vjeter”, Njesia 

Administrative Nr. 13, Nd. 4, Kati 1 & 2, 1044, Tirane, ofertuar me vlerën 28,830,423.96 lekë 

pa TVSH. 

 

 Lot14 Bevacizumab   REF-39270-08-18-2022 

 

1. BOE: T R I M E D shpk me NIPT K51612031J dhe me adresë Tirane Kashar KASHAR 

Autostrada "Tirane -Durres", Km 10, Zone Kadastrale 2105, Nr.Pasurie 95/11., dhe REJSI 

FARMA shpk me NIPT J91419001U dhe me adresë Tirane Vore VORE Autostrada Tirane-

Durres, km 8, (prane nenkalimit te autostrades), nr.1, përfaqësuar me prokurë të posacme nga T 

R I M E D shpk, ofertuar me vlerën 72,114,000.00 lekë pa TVSH. 

 

 Lot15 Bleomycine sulphate REF-39272-08-18-2022 

 

1. FARMA NET ALBANIA shpk me NIPT K92201080V dhe me adresë Tirane Njesia 

Bashkiake nr 8, Rruga Siri Kodra, ndertese 2-kateshe , me zone kadastrale 8340 dhe nr pasurie 

8/660, kati 1, ofertuar me vlerën 3,060,000.00 lekë pa TVSH.  

2. M E D I C A M E N T A shpk me NIPT K41420001V dhe me adresë Tirane Kashar 

Autostrada Tirane Durres, Km 6, Ndertesa dy kateshe nr. 5, kati i I i nderteses, prane Poseidon, 

ofertuar me vlerën 3,080,000.00 lekë pa TVSH.   

3. INCOMED shpk me NIPT K91530017T dhe me adresë Tirane Vaqarr LALM Zona 

Kadstrale 2376, Nr. pasurie 103/17-ND dhe 103/17, ofertuar me vlerën 6,160,000.00 lekë pa 

TVSH. 

 

 Lot16 Cisplatine REF-39274-08-18-2022 
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1. FUFARMA sha me NIPT J61825037N dhe me adresë Tirane Rruga "Nikolla 

Zoraqi",Ndërtesa 19,Hyrja 1,Njesia Bashkiake Nr.3, ofertuar me vlerën 11,600,940.00 lekë pa 

TVSH. 

 Lot18 Dacarbasine  REF-39278-08-18-2022  

1. FARMA NET ALBANIA shpk me NIPT K92201080V dhe me adresë Tirane Njesia 

Bashkiake nr 8, Rruga Siri Kodra, ndertese 2-kateshe , me zone kadastrale 8340 dhe nr pasurie 

8/660, kati 1, ofertuar me vlerën 4,758,000.00 lekë pa TVSH.  

2. INCOMED shpk me NIPT K91530017T dhe me adresë Tirane Vaqarr LALM Zona 

Kadstrale 2376, Nr. pasurie 103/17-ND dhe 103/17, ofertuar me vlerën 4,928,800.00 lekë pa 

TVSH. 

 Lot19  Vinblastine   REF-39280-08-18-2022  

1. FARMA NET ALBANIA shpk me NIPT K92201080V dhe me adresë Tirane Njesia 

Bashkiake nr 8, Rruga Siri Kodra, ndertese 2-kateshe , me zone kadastrale 8340 dhe nr pasurie 

8/660, kati 1, ofertuar me vlerën 1,998,000.00 lekë pa TVSH.  

2. INCOMED shpk me NIPT K91530017T dhe me adresë Tirane Vaqarr LALM Zona 

Kadstrale 2376, Nr. pasurie 103/17-ND dhe 103/17, ofertuar me vlerën 2,004,750.00 lekë pa 

TVSH. 

 Lot20 Vincristine   REF-39282-08-18-2022  

1. FARMA NET ALBANIA shpk me NIPT K92201080V dhe me adresë Tirane Njesia 

Bashkiake nr 8, Rruga Siri Kodra, ndertese 2-kateshe , me zone kadastrale 8340 dhe nr pasurie 

8/660, kati 1, ofertuar me vlerën 3,456,000.00 lekë pa TVSH.  

2. INCOMED shpk me NIPT K91530017T dhe me adresë Tirane Vaqarr LALM Zona 

Kadstrale 2376, Nr. pasurie 103/17-ND dhe 103/17, ofertuar me vlerën 3,517,440.00 lekë pa 

TVSH. 

 Lot21 Fusidic acid  + Hydrocortisone  REF-39284-08-18-2022  

1. MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe me adresë Tirane Farke MJULL 

BATHORE Rruga e Elbasanit, Mjullë Bathore, Nr.4, përballë TEG, ofertuar me vlerën 

3,502,272.00 lekë pa TVSH. 

 Lot22 Misoprostol  REF-39286-08-18-2022  

1. MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe me adresë Tirane Farke MJULL 

BATHORE Rruga e Elbasanit, Mjullë Bathore, Nr.4, përballë TEG, ofertuar me vlerën 

1,603,000.00 lekë pa TVSH. 

 Lot23 Progesterone  REF-39288-08-18-2022  

1. IMI PHARMA ALBANIA shpk me NIPT L81617504C dhe me adresë Durres Xhafzotaj, 

Autostrada Tirane-Durres, Godine 3 Kateshe, Km 6, Zone Kadastrale Nr. 2574, Nr. Pasuries 

157/202, ofertuar me vlerën 54,957.00 lekë pa TVSH.  
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 Lot24 Progesterone  REF-39290-08-18-2022 

 

1. ILMA shpk me NIPT K21912001R dhe me adresë Tirane Njesia Bashkiake Nr 3, Rruga 

Xhanfize Keko , Pallati AIA , Kati -1, Prane Ish Profarma, ofertuar me vlerën 1,166,484.20 lekë 

pa TVSH. 

 

 Lot27 Cyanocobalamin (Vitamin B12) REF-39296-08-18-2022 

 

1. ILMA shpk me NIPT K21912001R dhe me adresë Tirane Njesia Bashkiake Nr 3, Rruga 

Xhanfize Keko , Pallati AIA , Kati -1, Prane Ish Profarma, ofertuar me vlerën 1,990,278.00 lekë 

pa TVSH. 

 Lot29 Human Coagulation Factor IX  REF-39300-08-18-2022  

1. BOE: M E D I C A M E N T A shpk me NIPT K41420001V dhe me adresë Tirane Kashar 

Autostrada Tirane Durres, Km 6, Ndertesa dy kateshe nr. 5, kati i I i nderteses, prane Poseidon 

dhe MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe me adresë Tirane Farke MJULL 

BATHORE Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG, përfaqësuar me prokurë të 

posacme nga M E D I C A M E N T A shpk,  ofertuar me vlerën 95,753,830.00 lekë pa TVSH. 

 Lot30 Iloprost REF-39302-08-18-2022  

1. I N T E R M E D shpk me NIPT J71424020D dhe me adresë Tirane ISMAIL QEMALI 12/1, 

ofertuar me vlerën 1,995,630.00 lekë pa TVSH. 

 Lot31 Nadroparine Calcium REF-39304-08-18-2022  

1. FLORIFARMA shpk me NIPT K08002506W dhe me adresë Tiranë Njesia bashkiake Nr. 9, 

Bulevardi Zogu i Parë, Zona Kadastrale Nr. 8360, Nr. pasurie 1/220-N27, ofertuar me vlerën 

3,592,000.00 lekë pa TVSH. 

 Lot32 Tinzaparine sodium REF-39306-08-18-2022  

1. E V I T A shpk me NIPT L31714005J dhe me adresë: Tiranë Rruga “Sami Frasheri”, Nr. 

Pasurie 7/120- N1, Zona Kadastrale 8270, Vol. 28, faqe 155, ofertuar me vlerën 38,177,452.50 

lekë pa TVSH. 

 Lot33 Gadoteric acid (As meglumine salt) REF-39308-08-18-2022  

1. BOE: FARMA NET ALBANIA shpk me NIPT K92201080V dhe me adresë Tirane Njesia 

Bashkiake nr 8, Rruga Siri Kodra, ndertese 2-kateshe , me zone kadastrale 8340 dhe nr pasurie 

8/660, kati 1 dhe EDNA - FARMA shpk me NIPT K01515004T dhe me adresë Tirane Tirane 

TIRANE Ish Kombinati Josif Pashko, përfaqësuar me prokurë të posacme nga Farma Net 

Albania shpk, ofertuar me vlerën 6,346,000.00 lekë pa TVSH.  

      

 Lot34 Ondansetron REF-39310-08-18-2022 
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1. BOE: MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe me adresë Tirane Farke MJULL 

BATHORE Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG, ALBANIA NEW FARM 

shpk me NIPT K53717806Q dhe me adresë Vlore Sarande SARANDE Rruga 

"Dhimertika",Lagjja nr.1,Banesa nr.7 dhe CFO PHARMA shpk me NIPT K22305002U dhe me 

adresë Tirane Kashar Mezez, Rruga Pavaresia, Ndertesa nr 1,, përfaqësuar me prokurë të 

posacme nga MEGAPHARMA shpk, ofertuar me vlerën 27,254,585.04 lekë pa TVSH. 

 

 Lot38 Noradrenaline Tartrate REF-39318-08-18-2022  

 

1. BOE: INCOMED shpk me NIPT K91530017T dhe me adresë Tirane Vaqarr LALM Zona 

Kadstrale 2376, Nr. pasurie 103/17-ND dhe 103/17 dhe VINIPHARMA shpk me Nipt 

J71315004T dhe me adresë Tiranë, Njësia Bashkiake nr 8, Rruga Ali Pashë Gucia, Pallati 

Tirhino, kati 1, përfaqësuar me prokurë të posacme nga INCOMED shpk, ofertuar me vlerën 

11,288,160.00 lekë pa TVSH. 

 

 Lot39 Human Plasma Immunoglobulin REF-39320-08-18-2022  

 

1. BOE MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe me adresë Tirane Farke MJULL 

BATHORE Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG, MEDICAMENTA shpk 

me NIPT K41420001V dhe me adresë Tirane Kashar Autostrada Tirane Durres, Km 6, Ndertesa 

dy kateshe nr. 5, kati i I i nderteses, prane Poseidon dhe LEKLI shpk me NIPT J81624501L dhe 

me adresë Durres L.7 Rr. “A. Goga” 800, përfaqësuar me prokurë të posacme nga 

MEGAPHARMA shpk, ofertuar me vlerën 56,868,075.00 lekë pa TVSH. 

 

 Lot40 Human plasma proteins (thereof Immunoglobulin at least 95%) + 

Immunoglobulin M (IgM) + Immunoglobulin A (IgA) + Immunoglobulin G (IgG)   

REF-39322-08-18-2022 

 

1. LEKLI shpk me NIPT J81624501L dhe me adresë Durres L.7 Rr. “A. Goga” 800, ofertuar 

me vlerën 103,880,700.00 lekë pa TVSH. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 Lot2 Viper venom antiserum REF-39246-08-18-2022 

 Lot4  Amiodarone REF-39250-08-18-2022 

 Lot5  Nitroglycerine   REF-39252-08-18-2022 

 Lot8Choline alfoscerate REF-39258-08-18-2022 

 Lot9 Ketamine REF-39260-08-18-2022 

 Lot10 Metamizole sodium  REF-39262-08-18-2022  

 Lot12 Ibuprofen  REF-39266-08-18-2022 

 Lot13 Paracetamol REF-39268-08-18-2022 

 Lot14 Bevacizumab   REF-39270-08-18-2022 

 Lot16 Cisplatine REF-39274-08-18-2022 

 Lot18 Dacarbasine  REF-39278-08-18-2022  

 Lot19  Vinblastine   REF-39280-08-18-2022  

 Lot20 Vincristine   REF-39282-08-18-2022  

 Lot21 Fusidic acid  + Hydrocortisone  REF-39284-08-18-2022  

 Lot22 Misoprostol  REF-39286-08-18-2022  
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 Lot23 Progesterone  REF-39288-08-18-2022  

 Lot24 Progesterone  REF-39290-08-18-2022 

 Lot27 Cyanocobalamin (Vitamin B12) REF-39296-08-18-2022 

 Lot29 Human Coagulation Factor IX  REF-39300-08-18-2022  

 Lot30 Iloprost REF-39302-08-18-2022  

 Lot31 Nadroparine Calcium REF-39304-08-18-2022  

 Lot32 Tinzaparine sodium REF-39306-08-18-2022  

 Lot33 Gadoteric acid (As meglumine salt) REF-39308-08-18-2022       

 Lot34 Ondansetron REF-39310-08-18-2022 

 Lot38 Noradrenaline Tartrate REF-39318-08-18-2022  

 Lot39 Human Plasma Immunoglobulin REF-39320-08-18-2022  

 Lot40 Human plasma proteins (thereof Immunoglobulin at least 95%) + Immunoglobulin 

M (IgM) + Immunoglobulin A (IgA) + Immunoglobulin G (IgG)   REF-39322-08-18-

2022 

 

- Nuk ka të skualifikuar. 

 

 Lot15 Bleomycine sulphate REF-39272-08-18-2022 

 

1. INCOMED shpk me NIPT K91530017T dhe me adresë Tirane Vaqarr LALM Zona 

Kadstrale 2376, Nr. pasurie 103/17-ND dhe 103/17, ofertuar me vlerën 6,160,000.00 lekë pa 

TVSH. 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: Oferta ekonomike e paraqitur nga ky operator ekonomik 

është në një vlerë më të lartë se fondi limit i lotit për të cilin ka ofertuar, gjithashtu operatori nuk 

ka paraqitur asnjë dokumentacion provues për përmbushjen e kritereve të përgjithshme dhe të 

vecanta të kualifikimit sipas DST, si rrjedhojë oferta e tij nuk do të pranohet. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, ju informojmë se operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm janë identifikuar si të suksesshëm: 

 

 Lot2 Viper venom antiserum REF-39246-08-18-2022 
 

1. FARMA NET ALBANIA shpk me NIPT K92201080V dhe me adresë Tirane Njesia 

Bashkiake nr 8, Rruga Siri Kodra, ndertese 2-kateshe , me zone kadastrale 8340 dhe nr pasurie 

8/660, kati 1, vlera totale 32,425,870.00 [tridhjetë e dy milion e katërqind e njëzetë e pesë mijë e 

tetëqind e shtatëdhjetë] lekë pa TVSH/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si 

Oferta e suksesshme. 

 

 Lot4  Amiodarone REF-39250-08-18-2022 

 

1. E V I T A shpk me NIPT L31714005J dhe me adresë: Tiranë Rruga “Sami Frasheri”, Nr. 

Pasurie 7/120- N1, Zona Kadastrale 8270, Vol. 28, faqe 155, vlera totale 3,105,928.00 [tre 

milion e njëqind e pesë mijë e nëntëqind e njëzetë e tetë] lekë pa TVSH/ totali i pikëve të marra 

[_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 
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 Lot5  Nitroglycerine   REF-39252-08-18-2022 

 

1. FARMAWORLD shpk me NIPT J61814025E dhe me adresë Tirane Rruga Fadil Rada, 

Pallati 3 Furrat, prapa ATSH, ofertuar me vlerën totale 730,917.20 [shtatëqind e tridhjetë mijë e 

nëntëqind e shtatëmbëdhjetë.20] lekë pa TVSH/ totali i pikëve të marra [_____] është 

identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

 Lot8Choline alfoscerate REF-39258-08-18-2022 

 

1. DELTA PHARMA - AL shpk me NIPT K62202046U dhe me adresë Tirane Kashar MEZEZ 

Autostrada Tirane - Durres, km.3, zona kadastrale 2679, nr.pasurie 19/27/1, ofertuar me vlerën 

totale 3,388,010.00 [tre milion e treqind e tetëdhjetë e tetë mijë e dhjetë] lekë pa TVSH/ totali i 

pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

 Lot9 Ketamine REF-39260-08-18-2022 

 

1. FARMA NET ALBANIA shpk me NIPT K92201080V dhe me adresë Tirane Njesia 

Bashkiake nr 8, Rruga Siri Kodra, ndertese 2-kateshe , me zone kadastrale 8340 dhe nr pasurie 

8/660, kati 1, ofertuar me vlerën totale 2,303,425.00 [dy milion e treqind e tre mijë e katërqind e 

njëzetë e pesë] lekë pa TVSH/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e 

suksesshme.  

 

 Lot10 Metamizole sodium  REF-39262-08-18-2022  

 

MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe me adresë Tirane Farke MJULL BATHORE 

Rruga e Elbasanit, Mjullë Bathore, Nr.4, përballë TEG, ofertuar me vlerën totale 11,470,470.90 

[njëmbëdhjetë milion e katërqind e shtatëdhjetë mijë e katërqind e shtatëdhjetë.90] lekë pa 

TVSH/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

 Lot12 Ibuprofen  REF-39266-08-18-2022 

 

1. FARMA NET ALBANIA shpk me NIPT K92201080V dhe me adresë Tirane Njesia 

Bashkiake nr 8, Rruga Siri Kodra, ndertese 2-kateshe , me zone kadastrale 8340 dhe nr pasurie 

8/660, kati 1, ofertuar me vlerën totale 2,976,960.00 [dy milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e 

gjashtë mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë] lekë pa TVSH/ totali i pikëve të marra [_____] është 

identifikuar si Oferta e suksesshme.  

 

 Lot13 Paracetamol REF-39268-08-18-2022 

 

WINPHARMA shpk me NIPT L21508008T dhe me adresë Rruga “Selite e Vjeter”, Njesia 

Administrative Nr. 13, Nd. 4, Kati 1 & 2, 1044, Tirane, ofertuar me vlerën totale 28,830,423.96 

[njëzetë e tetë milion e tetëqind e tridhjetë mijë e katërqind e njëzetë e tre.96] lekë pa TVSH/ 

totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme.  

 

 Lot14 Bevacizumab   REF-39270-08-18-2022 

 

1. BOE: T R I M E D shpk me NIPT K51612031J dhe me adresë Tirane Kashar KASHAR 

Autostrada "Tirane -Durres", Km 10, Zone Kadastrale 2105, Nr.Pasurie 95/11., dhe REJSI 
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FARMA shpk me NIPT J91419001U dhe me adresë Tirane Vore VORE Autostrada Tirane-

Durres, km 8, (prane nenkalimit te autostrades), nr.1, përfaqësuar me prokurë të posacme nga T 

R I M E D shpk, ofertuar me vlerën totale 72,114,000.00 [shtatëdhjetë e dy milion e njëqind e 

katërmbëdhjetë mijë] lekë pa TVSH/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta 

e suksesshme.  

 

 Lot15 Bleomycine sulphate REF-39272-08-18-2022 

 

1. FARMA NET ALBANIA shpk me NIPT K92201080V dhe me adresë Tirane Njesia 

Bashkiake nr 8, Rruga Siri Kodra, ndertese 2-kateshe , me zone kadastrale 8340 dhe nr pasurie 

8/660, kati 1, ofertuar me vlerën totale 3,060,000.00 [tre milion e gjashtëdhjetë mijë] lekë pa 

TVSH/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme.  

 

 Lot16 Cisplatine REF-39274-08-18-2022 

 

1. FUFARMA sha me NIPT J61825037N dhe me adresë Tirane Rruga "Nikolla 

Zoraqi",Ndërtesa 19,Hyrja 1,Njesia Bashkiake Nr.3, ofertuar me vlerën totale 11,600,940.00 

[njëmbëdhjetë milion e gjashtëqind mijë e nëntëqind e dyzetë] lekë pa TVSH/ totali i pikëve të 

marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme.  

 Lot18 Dacarbasine  REF-39278-08-18-2022  

1. FARMA NET ALBANIA shpk me NIPT K92201080V dhe me adresë Tirane Njesia 

Bashkiake nr 8, Rruga Siri Kodra, ndertese 2-kateshe , me zone kadastrale 8340 dhe nr pasurie 

8/660, kati 1, ofertuar me vlerën totale 4,758,000.00 [katër milion e shtatëqind e pesëdhjetë e 

tetë mijë] lekë pa TVSH/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e 

suksesshme.  

 Lot19  Vinblastine   REF-39280-08-18-2022  

1. FARMA NET ALBANIA shpk me NIPT K92201080V dhe me adresë Tirane Njesia 

Bashkiake nr 8, Rruga Siri Kodra, ndertese 2-kateshe , me zone kadastrale 8340 dhe nr pasurie 

8/660, kati 1, ofertuar me vlerën totale 1,998,000.00 [një milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e tetë 

mijë] lekë pa TVSH/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme.  

 Lot20 Vincristine   REF-39282-08-18-2022  

1. FARMA NET ALBANIA shpk me NIPT K92201080V dhe me adresë Tirane Njesia 

Bashkiake nr 8, Rruga Siri Kodra, ndertese 2-kateshe , me zone kadastrale 8340 dhe nr pasurie 

8/660, kati 1, ofertuar me vlerën totale 3,456,000.00 [tre milion e katërqind e pesëdhjetë e 

gjashtë mijë] lekë pa TVSH/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e 

suksesshme.  

 Lot21 Fusidic acid  + Hydrocortisone  REF-39284-08-18-2022  

1. MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe me adresë Tirane Farke MJULL 

BATHORE Rruga e Elbasanit, Mjullë Bathore, Nr.4, përballë TEG, ofertuar me vlerën totale 

3,502,272.00 [tre milion e pesëqind e dy mijë e dyqind e shtatëdhjetë e dy] lekë pa TVSH/ totali i 

pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 
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 Lot22 Misoprostol  REF-39286-08-18-2022  

1. MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe me adresë Tirane Farke MJULL 

BATHORE Rruga e Elbasanit, Mjullë Bathore, Nr.4, përballë TEG, ofertuar me vlerën totale 

1,603,000.00 [një milion e gjashtëqind e tre mijë] lekë pa TVSH/ totali i pikëve të marra [_____] 

është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 Lot23 Progesterone  REF-39288-08-18-2022  

1. IMI PHARMA ALBANIA shpk me NIPT L81617504C dhe me adresë Durres Xhafzotaj, 

Autostrada Tirane-Durres, Godine 3 Kateshe, Km 6, Zone Kadastrale Nr. 2574, Nr. Pasuries 

157/202, ofertuar me vlerën totale 54,957.00 [pesëdhjetë e katër mijë e nëntëqind e pesëdhjetë e 

shtatë] lekë pa TVSH/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

 Lot24 Progesterone  REF-39290-08-18-2022 

 

1. ILMA shpk me NIPT K21912001R dhe me adresë Tirane Njesia Bashkiake Nr 3, Rruga 

Xhanfize Keko , Pallati AIA , Kati -1, Prane Ish Profarma, ofertuar me vlerën totale 

1,166,484.20 lekë [një milion e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e katërqind e tetëdhjetë e 

katër.20] lekë pa TVSH/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e 

suksesshme. 

 

 Lot27 Cyanocobalamin (Vitamin B12) REF-39296-08-18-2022 

 

1. ILMA shpk me NIPT K21912001R dhe me adresë Tirane Njesia Bashkiake Nr 3, Rruga 

Xhanfize Keko , Pallati AIA , Kati -1, Prane Ish Profarma, ofertuar me vlerën totale 

1,990,278.00 [një milion e nëntëqind e nëntëdhjetë mijë e dyqind e shtatëdhjetë e tetë] lekë pa 

TVSH/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 Lot29 Human Coagulation Factor IX  REF-39300-08-18-2022  

1. BOE: M E D I C A M E N T A shpk me NIPT K41420001V dhe me adresë Tirane Kashar 

Autostrada Tirane Durres, Km 6, Ndertesa dy kateshe nr. 5, kati i I i nderteses, prane Poseidon 

dhe MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe me adresë Tirane Farke MJULL 

BATHORE Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG, përfaqësuar me prokurë të 

posacme nga M E D I C A M E N T A shpk,  ofertuar me vlerën totale 95,753,830.00 

[nëntëdhjetë e pesë milion e shtatëqind e pesëdhjetë e tre mijë e tetëqind e tridhjetë] lekë pa 

TVSH/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme.. 

 Lot30 Iloprost REF-39302-08-18-2022  

1. I N T E R M E D shpk me NIPT J71424020D dhe me adresë Tirane ISMAIL QEMALI 12/1, 

ofertuar me vlerën totale 1,995,630.00 [një milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e 

gjashtëqind e tridhjetë] lekë pa TVSH/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si 

Oferta e suksesshme.  

 Lot31 Nadroparine Calcium REF-39304-08-18-2022  
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1. FLORIFARMA shpk me NIPT K08002506W dhe me adresë Tiranë Njesia bashkiake Nr. 9, 

Bulevardi Zogu i Parë, Zona Kadastrale Nr. 8360, Nr. pasurie 1/220-N27, ofertuar me vlerën  

totale 3,592,000.00 [tre milion e pesëqind e nëntëdhjetë e dy mijë] lekë pa TVSH/ totali i pikëve 

të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 Lot32 Tinzaparine sodium REF-39306-08-18-2022  

1. E V I T A shpk me NIPT L31714005J dhe me adresë: Tiranë Rruga “Sami Frasheri”, Nr. 

Pasurie 7/120- N1, Zona Kadastrale 8270, Vol. 28, faqe 155, ofertuar me vlerën totale 

38,177,452.50 [tridhjetë e tetë milion e njëqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e katërqind e 

pesëdhjetë e dy.50] lekë pa TVSH/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e 

suksesshme. 

 Lot33 Gadoteric acid (As meglumine salt) REF-39308-08-18-2022  

1. BOE: FARMA NET ALBANIA shpk me NIPT K92201080V dhe me adresë Tirane Njesia 

Bashkiake nr 8, Rruga Siri Kodra, ndertese 2-kateshe , me zone kadastrale 8340 dhe nr pasurie 

8/660, kati 1 dhe EDNA - FARMA shpk me NIPT K01515004T dhe me adresë Tirane Tirane 

TIRANE Ish Kombinati Josif Pashko, përfaqësuar me prokurë të posacme nga Farma Net 

Albania shpk, ofertuar me vlerën totale 6,346,000.00 [gjashtë milion e treqind e dyzetë e gjashtë 

mijë] lekë pa TVSH/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

      

 Lot34 Ondansetron REF-39310-08-18-2022 

 

1. BOE: MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe me adresë Tirane Farke MJULL 

BATHORE Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG, ALBANIA NEW FARM 

shpk me NIPT K53717806Q dhe me adresë Vlore Sarande SARANDE Rruga 

"Dhimertika",Lagjja nr.1,Banesa nr.7 dhe CFO PHARMA shpk me NIPT K22305002U dhe me 

adresë Tirane Kashar Mezez, Rruga Pavaresia, Ndertesa nr 1,, përfaqësuar me prokurë të 

posacme nga MEGAPHARMA shpk, ofertuar me vlerën totale 27,254,585.04 [njëzetë e shtatë 

milion e dyqind e pesëdhjetë e katër mijë e pesëqind e tetëdhjetë e pesë.04] lekë pa TVSH/ totali 

i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme.  

 

 Lot38 Noradrenaline Tartrate REF-39318-08-18-2022  

 

1. BOE: INCOMED shpk me NIPT K91530017T dhe me adresë Tirane Vaqarr LALM Zona 

Kadstrale 2376, Nr. pasurie 103/17-ND dhe 103/17 dhe VINIPHARMA shpk me Nipt 

J71315004T dhe me adresë Tiranë, Njësia Bashkiake nr 8, Rruga Ali Pashë Gucia, Pallati 

Tirhino, kati 1, përfaqësuar me prokurë të posacme nga INCOMED shpk, ofertuar me vlerën 

totale 11,288,160.00 [njëmbëdhjetë milion e dyqind e tetëdhjetë e tetë mijë e njëqind e 

gjashtëdhjetë] lekë pa TVSH/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e 

suksesshme.  

 

 Lot39 Human Plasma Immunoglobulin REF-39320-08-18-2022  

 

1. BOE MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe me adresë Tirane Farke MJULL 

BATHORE Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG, MEDICAMENTA shpk 

me NIPT K41420001V dhe me adresë Tirane Kashar Autostrada Tirane Durres, Km 6, Ndertesa 

dy kateshe nr. 5, kati i I i nderteses, prane Poseidon dhe LEKLI shpk me NIPT J81624501L dhe 
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me adresë Durres L.7 Rr. “A. Goga” 800, përfaqësuar me prokurë të posacme nga 

MEGAPHARMA shpk, ofertuar me vlerën totale 56,868,075.00 [pesëdhjetë e gjashtë milion e 

tetëqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë e shtatëdhjetë e pesë] lekë pa TVSH/ totali i pikëve të marra 

[_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme.  
 

 

 Lot40 Human plasma proteins (thereof Immunoglobulin at least 95%) + 

Immunoglobulin M (IgM) + Immunoglobulin A (IgA) + Immunoglobulin G (IgG)   

REF-39322-08-18-2022 

 

1. LEKLI shpk me NIPT J81624501L dhe me adresë Durres L.7 Rr. “A. Goga” 800, ofertuar 

me vlerën 103,880,700.00 [njëqind e tre milion e tetëqind e tetëdhjetë mijë e shtatëqind] lekë pa 

TVSH/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme.  

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqisni tek [Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale] 

sigurimin e kontratës brenda 5 (pesë) ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur draft 

marrëveshjen. 

Ankesat: (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr dhe datë) – Nuk ka. 

 

      

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

                                                                 JOANA DURO  
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